1

2023年７月31日

各  位

第23回定時株主総会の継続会の開催日等に関するお知らせ

 当社は、2023年７月31日開催の取締役会において、第23回定時株主総会の継続会の開催日等に

ついて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

日 時 ： 2023年８月 25日（金曜日）午前 10時

場 所 ： 東京都新宿区西新宿六丁目５番１号

新宿アイランドタワー35階 当社セミナールーム

目的事項 ：

報告事項

１．第 23期（2022 年４月１日から 2023年３月 31日まで）事業報告、連結計算書類並びに会

計監査人及び監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件

２．第 23期（2022年４月１日から 2023 年３月 31日まで）計算書類報告の件

以  上

会 社 名 エン･ジャパン株式会社
 （コード番号 4849 東証プライム）

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  鈴木 孝二
問 合 せ 先 管 理 本 部 長  土方 敬夫

 （ TEL.03－ 3342－ 4506）